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1. Gulta

3. Kumode K2

6. Kumode K3 8. Garderobe5. Kumode K1

4. Sienas spogulis2. Naktsskapis
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Petra

www.heavens.lv
www.naktsmebeles.lv
www.pilsmatraci.lvNM Decco Centrs - Katlakalna iela 6D, Rīga; +371 6728 5460;      decco@oak.lv

NM Spice Home - Jaunmoku 13, Rīga; +371 6779 8164;      spice@oak.lv

Piezīmes:

*Cenas norādītas ar PVN

*Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma

Izmērs / size

Ozols lakots + standarta audums

1. Gulta / Bed

Ozols lakots +  “Wooly” vilna

Ozols lakots + “Linea” āda

Riekstkoks

247 € 

345 €

Walnut
Riekstkoks

1012   € 

1315 €

Walnut

2. Naktsskapis
Night stand

Lacquered oak
Lakots ozols

Lacquered oak
Lakots ozols

Lacquered oak
Lakots ozols

Lacquered oak
Lakots ozols

3. Kumode K2
Chest of drawers K2

Riekstkoks

744 € 

967 €

Walnut
Riekstkoks

1297 €

Walnut

5. Kumode K1
Chest of drawers K1

Lakots/balināts ozols

997 € 

Lacquered/bleached oak

6. Kumode K3
Chest of drawers K3

Lakots/balināts ozols

459 € 

Lacquered/bleached oak

8. Garderobe
Open wardrobe

Riekstkoks

389€

Walnut

Lakots/balināts ozols

364 € 

Lacquered/bleached oak

7. Grīdas spogulis
Floor mirror

171 € 

4. Sienas spogulis
Wall mirror

*Citu audumu apdarē iespējama piemaksa! 
*Matracis nav iekļauts cenā! 

*Piemaksa par apdari ozols - melns +10%

963 €

1025 €

1372 €

140 x 200

998 €

1077 €

1462 €

160 x 200

1045 €

1131 €

1554 €

180 x 200

1091 €

1185 €

1647 €

200 x 200

+78 €

+78 €

+78 €

Ozols lakots + “Eros” samts 988 € 1036 € 1085 € 1135 € +78 €

Riekstkoks lakots + standarta audums

Riekstkoks lakots +  “Wooly” vilna

Riekstkoks lakots + “Linea” āda

1606 €

1668 €

1997 €

1669 €

1746 €

2123 €

1740 €

1825 €

2238 €

1813 €

1907 €

2356 €

+78 €

+78 €

+78 €

Riekstkoks lakots + “Eros” samts 1632 € 1705 € 1780 € 1857 € +78 €

... x 210


